
ZARZĄDZENIE NR 150/2016
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 23 grudnia 2016 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2016 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579), art. 222 ust. 4, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, poz. 1984) oraz § 16 uchwały Nr 157/XVI/2015 
Rady Miejskiej w Śremie z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej gminy Śrem na 2016 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 157/XVI/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2016 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 7/2016 Burmistrza Śremu z dnia 29 stycznia 
2016 r., zarządzeniem Nr 24/2016 Burmistrza Śremu z dnia 26 lutego 2016 r., 
uchwałą Nr 193/XIX/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 24 marca 2016 r., 
zarządzeniem Nr 46/2016 Burmistrza Śremu z dnia 18 kwietnia 2016 r., 
uchwałą Nr 209/XXI/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 kwietnia 2016 
r., zarządzeniem Nr 52/2016 Burmistrza Śremu z dnia 29 kwietnia 2016 r., 
uchwałą Nr 221/XXII/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 9 czerwca 2016 
r., uchwałą Nr 235/XXIII/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 30 czerwca 
2016 r.,  zarządzeniem Nr 71/2016 Burmistrza Śremu z dnia 1 lipca 2016 r., 
zarządzeniem Nr 87/2016 Burmistrza Śremu z dnia 22 lipca 2016 r., 
zarządzeniem Nr 95/2016 Burmistrza Śremu z dnia 17 sierpnia 2016 r., 
zarządzeniem Nr 107/2016 Burmistrza Śremu z dnia 9 września 2016 r., 
uchwałą Nr 249/XXVI/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 września 
2016 r., zarządzeniem  Nr 115/2016 Burmistrza Śremu z dnia 30 września 
2016 r., uchwałą Nr 257/XXVII/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 27 
października 2016 r., zarządzeniem Nr 122/2016 Burmistrza Śremu z dnia 31 
października 2016 r., uchwałą Nr 266/XXVIII/2016 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 24 listopada 2016 r., zarządzeniem Nr 133/2016 Burmistrza Śremu z 
dnia 25 listopada 2016 r., zarządzeniem Nr 142/2016 Burmistrza Śremu z 
dnia 14 grudnia 2016 r., uchwałą Nr 277/XXIX/2016 Rady Miejskiej w 
Śremie z dnia 22 grudnia 2016 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 9 pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 79 000,00 zł, plan po 

zmianach 468 157,00 zł;
2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 

dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

Id: D1C82B82-47CD-4DA0-BB52-1E65D217A827. Przyjęty Strona 1



3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

4) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 79 000,00 zł związane 

jest z koniecznością zabezpieczenia środków na:
1) wpłaty na rzecz izb rolniczych (500,00 zł);
2) na komunikację miejską na terenie gminy Śrem (78 500,00 zł).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: D1C82B82-47CD-4DA0-BB52-1E65D217A827. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do zarządzenia
Nr 150/2016
Burmistrza Śremu
z dnia 23 grudnia 2016 r.

Załącznik nr 1

Administracja publiczna750 451 931,00416 226,74 868 157,74

Urzędy wojewódzkie75011 451 931,00301 826,00 753 757,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 451 931,00301 826,00 753 757,00

Pomoc społeczna852 -2 560,0039 019 730,75 39 017 170,75

Ośrodki wsparcia85203 -2 560,00773 078,00 770 518,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -2 560,00756 908,00 754 348,00

RAZEM DOCHODY 449 371,00148 407 183,27 148 856 554,27

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: D1C82B82-47CD-4DA0-BB52-1E65D217A827. Przyjęty Strona 3



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Rolnictwo i łowiectwo010 500,001 113 717,89 1 114 217,89

Izby rolnicze01030 500,0024 600,00 25 100,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
2850 500,0024 600,00 25 100,00

Transport i łączność600 78 500,006 278 288,64 6 356 788,64

Lokalny transport zbiorowy60004 78 500,002 031 397,09 2 109 897,09

Zakup usług pozostałych4300 78 500,001 995 397,09 2 073 897,09

Gospodarka mieszkaniowa700 0,005 399 260,00 5 399 260,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 0,004 151 260,00 4 151 260,00

Zakup usług remontowych4270 -6 240,0095 737,00 89 497,00

Zakup usług pozostałych4300 240,003 025 678,00 3 025 918,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 6 000,0058 960,00 64 960,00

Pozostała działalność70095 0,001 248 000,00 1 248 000,00

Zakup usług pozostałych4300 7 000,00123 146,00 130 146,00

Pozostałe odsetki4580 -500,00500,00 0,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590 -2 500,002 500,00 0,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
4600 -2 500,002 500,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 -1 500,003 500,00 2 000,00

Administracja publiczna750 451 931,009 874 036,00 10 325 967,00

Urzędy wojewódzkie75011 451 931,00301 826,00 753 757,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 308 954,00213 558,00 522 512,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 34 057,000,00 34 057,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 58 448,0036 712,00 95 160,00

Składki na Fundusz Pracy4120 5 794,005 233,00 11 027,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 14 484,0011 410,31 25 894,31

Zakup energii4260 15 103,000,00 15 103,00

Zakup usług remontowych4270 490,000,00 490,00

Zakup usług pozostałych4300 14 805,0030 912,69 45 717,69

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 495,000,00 495,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -699,004 000,00 3 301,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 -3 000,007 791 160,00 7 788 160,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 -900,0011 000,00 10 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 10 000,00839 281,00 849 281,00

Składki na Fundusz Pracy4120 -10 000,00129 510,00 119 510,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 800,00182 518,00 183 318,00

Zakup energii4260 -800,00123 000,00 122 200,00

Zakup usług remontowych4270 -3 000,0024 471,00 21 471,00

Id: D1C82B82-47CD-4DA0-BB52-1E65D217A827. Przyjęty Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zakup usług pozostałych4300 6 000,00814 830,00 820 830,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 -4 000,0058 600,00 54 600,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia4380 -300,00500,00 200,00

Podróże służbowe zagraniczne4420 -600,003 500,00 2 900,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa4510 -200,00200,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 3 000,00451 550,00 454 550,00

Zakup usług pozostałych4300 3 000,00380 850,00 383 850,00

Różne rozliczenia758 -79 000,00628 023,00 549 023,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -79 000,00581 057,00 502 057,00

Rezerwy4810 -79 000,00581 057,00 502 057,00

Oświata i wychowanie801 0,0050 685 875,80 50 685 875,80

Szkoły podstawowe80101 28 387,0021 267 298,70 21 295 685,70

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 -1 198,00376 305,00 375 107,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -34 007,0012 136 052,00 12 102 045,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -15 497,002 271 230,99 2 255 733,99

Składki na Fundusz Pracy4120 -14 752,00276 385,92 261 633,92

Wynagrodzenia bezosobowe4170 -8 600,0031 045,00 22 445,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 27 370,00295 667,63 323 037,63

Zakup energii4260 23 990,00913 167,00 937 157,00

Zakup usług remontowych4270 57 717,0054 723,00 112 440,00

Zakup usług zdrowotnych4280 -1 925,0020 290,00 18 365,00

Zakup usług pozostałych4300 1 400,00319 224,00 320 624,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 -891,0027 657,00 26 766,00

Podróże służbowe krajowe4410 -250,002 775,00 2 525,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 -4 770,00746 949,00 742 179,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -200,0011 850,00 11 650,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 -2 650,001 112 168,00 1 109 518,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 662,0024 975,00 25 637,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 1 200,005 208,00 6 408,00

Zakup energii4260 -1 200,0035 300,00 34 100,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od

innych jednostek samorządu terytorialnego
4330 -2 650,0010 827,00 8 177,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 -662,0038 760,00 38 098,00

Przedszkola80104 16 982,0013 891 492,00 13 908 474,00

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 8 282,000,00 8 282,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -6 800,004 316 926,00 4 310 126,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -4 050,00748 037,00 743 987,00

Składki na Fundusz Pracy4120 -840,0084 375,00 83 535,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
4140 -100,0014 300,00 14 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 13 580,00114 725,00 128 305,00

Zakup środków żywności4220 -3 000,00473 355,00 470 355,00

Zakup energii4260 -1 000,00221 000,00 220 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 60,003 895,00 3 955,00

Zakup usług pozostałych4300 2 150,0096 705,00 98 855,00

Id: D1C82B82-47CD-4DA0-BB52-1E65D217A827. Przyjęty Strona 5



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od

innych jednostek samorządu terytorialnego
4330 8 700,00187 073,00 195 773,00

Gimnazja80110 -35 876,0010 104 676,30 10 068 800,30

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 -728,00171 238,00 170 510,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -8 900,005 431 510,00 5 422 610,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -1 724,00977 853,00 976 129,00

Składki na Fundusz Pracy4120 -1 783,00116 821,00 115 038,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 11 196,00126 690,71 137 886,71

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 2 300,00118 633,94 120 933,94

Zakup energii4260 -34 300,00363 440,00 329 140,00

Zakup usług zdrowotnych4280 -300,004 095,00 3 795,00

Zakup usług pozostałych4300 -717,00150 450,00 149 733,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 -600,007 950,00 7 350,00

Różne opłaty i składki4430 -130,00170,00 40,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -190,001 770,00 1 580,00

Dowożenie uczniów do szkół80113 -367,001 154 189,00 1 153 822,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 33,0078 013,00 78 046,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 -202,006 905,00 6 703,00

Składki na Fundusz Pracy4120 -165,002 261,00 2 096,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 -33,004 132,00 4 099,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli80146 0,00189 362,00 189 362,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 4 823,0066 848,00 71 671,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 245,0017 253,00 17 498,00

Zakup usług pozostałych4300 -1 805,0022 902,00 21 097,00

Podróże służbowe krajowe4410 -1 303,008 965,00 7 662,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -1 960,0073 394,00 71 434,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach wychowania

przedszkolnego

80149 0,001 185 715,00 1 185 715,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -1 649,00567 237,00 565 588,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -600,00116 092,00 115 492,00

Składki na Fundusz Pracy4120 -60,0011 157,00 11 097,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 2 892,002 000,00 4 892,00

Zakup energii4260 -600,002 000,00 1 400,00

Zakup usług pozostałych4300 -300,004 600,00 4 300,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 317,0010 431,00 10 748,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

80150 0,00680 225,80 680 225,80

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -2 000,00362 459,00 360 459,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -2 400,0066 624,00 64 224,00

Składki na Fundusz Pracy4120 -580,009 420,00 8 840,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -1 000,001 024,67 24,67

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 5 980,002 670,25 8 650,25

Pozostała działalność80195 -6 476,001 100 749,00 1 094 273,00

Stypendia dla uczniów3240 -500,0023 500,00 23 000,00

Id: D1C82B82-47CD-4DA0-BB52-1E65D217A827. Przyjęty Strona 6



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -150,00210,00 60,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 -3 550,0014 600,00 11 050,00

Zakup usług pozostałych4300 -2 276,0061 860,00 59 584,00

Ochrona zdrowia851 0,00903 800,00 903 800,00

Zwalczanie narkomanii85153 0,0032 500,00 32 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 135,002 000,00 3 135,00

Zakup usług pozostałych4300 -1 135,0030 500,00 29 365,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00757 100,00 757 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 -3 200,0020 000,00 16 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 16 632,505 000,00 21 632,50

Zakup usług pozostałych4300 -10 672,50286 600,00 275 927,50

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 -760,001 000,00 240,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -2 000,002 000,00 0,00

Pomoc społeczna852 -2 560,0044 575 008,75 44 572 448,75

Ośrodki wsparcia85203 -2 560,00892 432,00 889 872,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -10 381,00596 303,00 585 922,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -671,00107 242,00 106 571,00

Składki na Fundusz Pracy4120 -544,0012 854,00 12 310,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 11 795,0042 160,00 53 955,00

Zakup energii4260 -2 257,0037 000,00 34 743,00

Zakup usług remontowych4270 -500,0012 402,00 11 902,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 -2,0016 462,00 16 460,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00858 944,00 858 944,00

Świetlice szkolne85401 0,00522 073,00 522 073,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -600,00390 135,00 389 535,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -3 258,0071 718,00 68 460,00

Składki na Fundusz Pracy4120 -250,008 331,00 8 081,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 3 590,00600,00 4 190,00

Zakup usług zdrowotnych4280 -40,00200,00 160,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 558,0021 648,00 22 206,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli85446 0,004 236,00 4 236,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 772,001 991,00 2 763,00

Zakup usług pozostałych4300 -200,00200,00 0,00

Podróże służbowe krajowe4410 -200,00200,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -372,001 845,00 1 473,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0012 220 013,88 12 220 013,88

Oczyszczanie miast i wsi90003 -1 210,00562 300,00 561 090,00

Zakup usług pozostałych4300 -1 210,00539 500,00 538 290,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 10,00734 787,03 734 797,03

Zakup materiałów i wyposażenia4210 10,0021 087,03 21 097,03

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 0,001 963 310,20 1 963 310,20

Zakup usług pozostałych4300 -1 153,86599 950,00 598 796,14

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
4600 1 153,86500,00 1 653,86

Pozostała działalność90095 1 200,00988 293,65 989 493,65

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -1 400,007 200,00 5 800,00

Id: D1C82B82-47CD-4DA0-BB52-1E65D217A827. Przyjęty Strona 7



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zakup usług remontowych4270 -1 300,004 000,00 2 700,00

Zakup usług pozostałych4300 3 900,00223 728,00 227 628,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,009 092 674,21 9 092 674,21

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 0,001 242 805,91 1 242 805,91

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -1,007 800,00 7 799,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 1,0074 200,00 74 201,00

Zakup energii4260 5 935,00104 000,00 109 935,00

Zakup usług remontowych4270 65,0083 582,91 83 647,91

Zakup usług pozostałych4300 -6 000,00102 850,00 96 850,00

RAZEM WYDATKI 449 371,00155 579 088,27 156 028 459,27

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: D1C82B82-47CD-4DA0-BB52-1E65D217A827. Przyjęty Strona 8



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3

Administracja publiczna750 451 931,00301 826,00 753 757,00

Urzędy wojewódzkie75011 451 931,00301 826,00 753 757,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 451 931,00301 826,00 753 757,00

Pomoc społeczna852 -2 560,0036 105 558,00 36 102 998,00

Ośrodki wsparcia85203 -2 560,00756 908,00 754 348,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -2 560,00756 908,00 754 348,00

RAZEM DOCHODY 449 371,0037 624 670,69 38 074 041,69

Id: D1C82B82-47CD-4DA0-BB52-1E65D217A827. Przyjęty Strona 9



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 451 931,00301 826,00 753 757,00

Urzędy wojewódzkie75011 451 931,00301 826,00 753 757,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 308 954,00213 558,00 522 512,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 34 057,000,00 34 057,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 58 448,0036 712,00 95 160,00

Składki na Fundusz Pracy4120 5 794,005 233,00 11 027,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 14 484,0011 410,31 25 894,31

Zakup energii4260 15 103,000,00 15 103,00

Zakup usług remontowych4270 490,000,00 490,00

Zakup usług pozostałych4300 14 805,0030 912,69 45 717,69

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 495,000,00 495,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -699,004 000,00 3 301,00

Pomoc społeczna852 -2 560,0036 105 558,00 36 102 998,00

Ośrodki wsparcia85203 -2 560,00756 908,00 754 348,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -10 381,00528 705,00 518 324,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -671,0087 527,00 86 856,00

Składki na Fundusz Pracy4120 -544,0010 624,00 10 080,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 11 795,0025 633,00 37 428,00

Zakup energii4260 -2 257,0030 844,00 28 587,00

Zakup usług remontowych4270 -500,009 187,00 8 687,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 -2,0012 149,00 12 147,00

RAZEM WYDATKI 449 371,0037 624 670,69 38 074 041,69

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: D1C82B82-47CD-4DA0-BB52-1E65D217A827. Przyjęty Strona 10




